
 

KPSS başvuruları son gün ne zaman?
KPSS başvuruları son gün ne zaman? sorusunun yanıtını haberimizde sizlere sunuyoruz.KPSS başvuruları son gün ne zaman? sorusunun yanıtını haberimizde sizlere sunuyoruz.
ÖSYM'nin internet sayfası üzerinden yapılan başvuru işlemleri için yarın son gün. OrtaÖSYM'nin internet sayfası üzerinden yapılan başvuru işlemleri için yarın son gün. Orta
öğretim ve ön lisans başvurularının kabul edildiği son günlerde 55 TL KPSS ücreti ödeyereköğretim ve ön lisans başvurularının kabul edildiği son günlerde 55 TL KPSS ücreti ödeyerek
kayıt işlemi yapılabilir. Peki KPSS başvuru işlemleri ile ilgili ayrıntılar...kayıt işlemi yapılabilir. Peki KPSS başvuru işlemleri ile ilgili ayrıntılar...
Abone OlAbone Ol

 

  

ÖZGÜN

Haber Merkezi  23 Ağustos 2016, 14:02  Diğer

  

 

KPSS başvuruları son gün ne zaman? Sınava başvuru işlemleri, 9-24 Ağustos 2016 tarihlerinde
yapılacaktır. Sınav ücreti ödeme işlemleri, bankadan ödeme yapacak olan adaylar için 25
Ağustos 2016 tarihinde mesai saati bitiminde; ÖSYM'nin internet sayfasında yer alan
“ÖDEMELER” alanından kredi kartı/banka kartı ile ödeme yapacak olan adaylar için 25 Ağustos
2016 tarihinde saat 23.59'da sona erecek olup başvuru süresi uzatılmayacaktır. KPSS sınav
başvuru üceri 55 TL'dir.

* 2016-KPSS Ortaöğretim/Ön Lisansa son başvuru tarihi olan 24 Ağustos 2016 tarihi itibariyle
ön lisans diploması almaya hak kazanmış adaylar, ortaöğretim düzeyinde sınava girmek için
başvuramazlar.
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* Başvuru ekranına yansıtılan MEB e-okul ile YÖKSİS kaynaklı eğitim bilgileri, ÖSYM başvuru
merkezlerinde değiştirilemez. MEB e-okul ile YÖKSİS'teki eğitim bilgilerinde eksiklik/düzeltme
olan adayların başvuru süresi içinde kendi okullarına/üniversitelerine başvurarak bu
bilgilerinin düzeltilmesini sağlamaları gerekmektedir. MEB e-okul ve YÖKSİS'te eğitim bilgisi
bulunmayan adaylardan (KKTC hariç yurt dışı, askeri okul öğrencileri/mezunları ile ÖSYM Aday
İşlemleri Sisteminden (ais) yabancı uyruklu numarası edinen (0 ile başlayan YU numarası)
adaylar), ÖSYM arşivinde de eğitim bilgisi bulunmayan veya ÖSYM arşivindeki eğitim
bilgilerinde düzeltme/değişiklik bulunanların bu bilgileri, ÖSYM başvuru merkezlerince
değiştirilebilecek/düzeltilebilecektir.

* Sınava başvuru işlemini yaptığı halde sınav ücretini yatırmayan adayların başvuruları
tamamlanmamış olacağından başvuru kayıt bilgileri iptal edilerek bu adayların bina/salon
atamaları yapılmaz ve bu adaylar için Sınava Giriş Belgesi düzenlenmez.

* Başvurusunu tamamlayan tüm adaylar, başvuru süresi içinde ÖSYM'nin İnternet sayfasında
yer alan Aday İşlemleri Sisteminden (ais.osym.gov.tr) başvuru bilgilerini mutlaka kontrol
etmeli, başvurusunun tamamlandığını teyit ederek sınavın diğer aşamalarında
gerekebileceğinden aday başvuru kayıt bilgilerinin yazıcıdan bir dökümünü edinmelidir.

KPSS'SİZ MEMUR ALMA NE ZAMAN YAPILACAK?

FETÖ darbe girişimi sonrası çok sayıda devlet memurları kurum ve kuruluşlardan ihraç
edilmesinden sonra herkesin gözü kulağı 2016 sınavsız memur alımlarına çevrildi. KPSS
olmadan memur olabilmek için geren iki kuraldan bahsediliyor. Bunlardan birisi ya çocuk
esirgeme kurumunda büyümüş olmak diğeri ise sınavsız memur alımı yapan kurum ve
kuruluşlara başvuruda bulunmaktır. KPSS memur olma şartı olarak aramasa da belirli başlık
dillerin bilinmesi, belli sertifikalara sahip olunması ve en önemlisi yapılacak olan mülakat
sınavından geçilmesi gerekiyor.

PERSONEL ALIM YAPACAK KURUM VE KURULUŞLAR

Hava Kuvvetleri Komutanlığı 5 Bin Sözleşmeli Er Alımı

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 45 Memur Alımı

Sahil Güvenlik Komutanlığı Personel Alımı 2016

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 32 Personel Alımı

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Sözleşmeli Personel Alımı

Adalet Bakanlığı 145 Memur Alımı

MKE Lise Mezunu 130 Kamu İşçi Personel Alımı

TÜBİTAK SAGE Personel Alımı 2016



 

TÜBİTAK SAGE Personel Alımı 2016

CTE 3 Bin 721 Sözleşmeli Personel Alacak

Sosyal Güvenlik Kurumu 25 Sözleşmeli Personel Alımı

Emniyet Genel Müdürlüğü Düşük KPSS İle 10 Bin Memur Alacak

Adalet Bakanlığı 3 bin Hakim ve Savcı Adayı Alımı

15 Bin Öğretmen Alımı

DHMİ 2 Bin 850 Özel Güvenlik Görevlisi Alacak

15 BİN SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMEN

Milli Eğitim Bakanlığı ilk etapta 15 bin sözleşmeli öğretmen alacağını duyurdu. Bununla ilgili
başvurular da başladı. Başvuru için 2016 KPSS en az 50 puan almak şartı konuluyor. Sözlü
sınavlar bu ay görev yerlerine gönderilecek. Başvurularda en fazla kontenjan 4334 ile sınıf
öğretmenliğine ayrıldı...
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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